
UCHWAŁA NR XIII/149/26 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy – Miasta Szczecin na realizację programu edukacyjno-
motywacyjnego dla osób nietrzeźwych z terenu Gminy Stepnica w roku 2026 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12  i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.)  w związku z art. 41 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2151), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Gminy – Miasta Szczecin do kwoty 5 180,00 zł   (pięć tysięcy sto 
osiemdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację przez Gminę Miasto Szczecin, za pośrednictwem 
Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień, programu edukacyjno-motywacyjnego dla osób 
nietrzeźwych z terenu Gminy Stepnica w roku 2026. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica do podpisania stosownego porozumienia             
z Gminą – Miastem Szczecin, określającego tryb oraz terminy przekazania i rozliczenia dotacji celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11BE7D4-89DF-42E3-BBE2-9FAF1AF7EB8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/149/26 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


